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STORMVINDAR HAR BLÅST ÖVER SOCIALA 
AVDELNINGEN I ÄLVDALENS KOMMUN 
Det som sägs ha inträffat på gruppboendet på Tallbacken och som har valsat runt i 
pressen som vanvård har chockat oss alla djupt. Vad har hänt? Vem vet något?  
Har någon sett något? Frågorna är många och svåra men kommer att utredas 
mycket noga. Redan nu vet vi att delar av media kraftigt överdrivit och förvrängt 
fakta kring de problem som funnits på det aktuella gruppboendet. Någon vanvård 
har aldrig förekommit, vilket också personalen nu själva klarlagt i media 
 
Processen under hösten inom social har varit tuff och ansträngd med dels att klara 
ekonomin och att driva ordinarie verksamhet. Det har varit många 
informationsmöten och många diskussioner om verksamhetens innehåll, kvalitet, 
MBL-förhandlingar, turordningslistor och genomförandeplaner. Enhetscheferna 
har lett förändringsarbetet på lokal nivå. Socialchefen har varit ytterst ansvarig 
och föredragande inför socialnämnden som vid höstens sammanträden fått 
information.  
 
Arbetstyngden på de olika enheterna har varierat från hög till normal belastning 
och personalen inom sociala har gjort ett fantastiskt bra arbete och är värda all 
beröm efter höstens strapatser och inte som nu hängas ut i media för att syssla 
med en dålig vård.  
 
 
Vad händer nu: 
Socialnämnden har beslutat att den tillfälliga personalförstärkning som sattes in 
redan under oktober på det aktuella gruppboendet skall permanentas 
 
Socialförvaltningen kommer att träffa Länsstyrelsen för att gå igenom den rapport 
som ligger till grund för hela mediadrevet. 
 
Det kommer att ta lång tid att reparera den skada som uppkommit med anledning 
av en ”händelse som man tror inträffat men som inte hänt” . Jag vädjar om 
arbetsro för oss som jobbar inom sociala, vi behövs för att ta hand om era 
mammor, pappor, mormödrar, farmödrar, farbröder, osv. Vi välkomnar alla som 
är berörda och har anhöriga boende hos oss att hälsa på och se vilken fin 
verksamhet vi bedriver.  
 
Monika Jernberg 
Socialchef 


